
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  01 февраля 2024 года  № 81/2-5 

 

с. Исянгулово  

О внесении изменений в решение территориальной 

избирательной комиссии  муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан от 9 января 2024 года № 79/7-5 «О 

распределении средств федерального бюджета, выделенных 

территориальной избирательной комиссии  муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение выборов Президента Российской Федерации» 

В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 26 января 2024 года № 

65/3-7 «О дополнительном выделении средства федерального бюджета 

нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссия  

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 9 

января 2024 года №79/7-5 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Зианчуринский район Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение выборов Президента Российской Федерации», изложив 

приложения №№ 1-3, 3.1 в новой редакции (прилагаются). 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального 

района Зианчуринский район Республики Башкортостан Юланова В.К. 

 

 

Председатель                В.К. Юланов 

   

Секретарь                       Э.Т. Байгузина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


